様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日
　水俣市長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）　 郵便番号　　　　-
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

水俣市市産材利用促進事業補助金交付申請書

　水俣市市産材利用促進事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　補助金申請額　　　金　　　　　　　円

２　対象住宅の位置（地名・地番）　水俣市

３　区分　　　　　新築　・　改築　・　増築　・　リフォーム

４　添付書類
（１）　対象住宅又は店舗の場所を示す案内図
（２）　移住者については定住確約書
（３）　住民票・市税等納付状況調査同意書（申請者及び同居者）
（４）　構造（内装）材明細書（様式第２号）
（５）　店舗所有者がわかる書類の写し
（６）　店舗の賃貸借契約の写し（賃貸借物件の場合）
（７）　店舗所有者の承諾書（使用貸借・賃貸借物件の場合）
（８）　開業届の写し（開業する場合）
（９）　その他市長が必要と認める書類

５　市産材の活用について
	（１）市産材の割合
	　　　　　　　　％　（※小数点以下は切り捨て）

	（２）建築延べ床面積
	※小数点第３位を切り捨て
　　　　　　　　　㎡
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　坪（㎡×３．３）

	（３）工期
	着工予定　　　　　年　　月　　日

上棟予定　　　　　年　　月　　日

完成予定　　　　　年　　月　　日

	（４）補助金申請額
	※補助金申請額　２０，０００円×建築延べ床面積（坪）
（上限２００万円）
※千円未満切り捨て

　　　　　　　　　　　　　　　円

６　経営計画書（店舗又は併用住宅で申請される方は経営計画書も御記入ください）
	店舗名（商号又は屋号）

	自社ホームページのＵＲＬ
（無い場合は「なし」と記載）

	業種名称

	店舗の所有
	自己/自社所有　・　一般賃借　・　親族/知人から貸借（有償・無償）

	従業員数
（代表者除く）
	正社員　　　　　　  人
ﾊﾟｰﾄ･ｱﾙﾊﾞｲﾄ　　　　 人
家族専従者　　　　  人
	設立年月日（創業日または開店予定日）
	年　　月　　日

	代表者の氏名

	代表者の生年月日

	事業所概要